Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4
12/2/2021 - 9:53

Zenski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati Prelim

limit - kadeti 12 - 14: 5:30.43 / Limit juniorike mladje 14 - 15: 5:17.47 / Limit juniorike starije 16 - 17: 5:05.92

Bodova: FINA 2021

Rang
Kadetkinje
1. COROVIC, Katarina
50m: 30.50 30.50
100m: 1:04.59 34.09
2. STANCIC, Teodora
25m: 15.57 15.57
50m: 32.70 17.13
75m; 50.62 17.92
100m: 1:08.71 18.09
3. TRANKULOQV, Viktorija
50m; 31.54 31.54
100m: 1:06.88 35.34
4. SRDANOQV, Jovana
50m: 32.34 32.34
100m: 1:08.45 36.11
5. MADIC, Nadja
50m: 32.39 32.39
100m: 1:07.93 35.54
6. GONCIN, Tara
25m: 16.43 16.43
50m: 34.43 18.00
75m: 53.16 18.73
100m: 1:11.64 18.48
7. SVITLICA, Teodora
25m: 15.10 15.10
50m; 32.61 17.51
75m: 51.06 18.45
100m: 1:09.73 18.67
8. POPOVIC, Ekaterina
25m: 15.98 15.98
50m: 34.08 18.10
75m: 52.40 18.32
100m: 1:10.65 18.25
9. MILIVOJEVIC, Sofija
25m: 15.01 15.01
50m: 32.29 17.28
75m: 50.52 18.23
100m: 1:09.06 18.54
10. DIMITRIJEVIC, Leona
25m: 15.73 15.73
50m: 33.98 18.25
75m: 52.89 18.91
100m: 1:11.92 19.03
11. STAMENKOVIC, Stasa
25m; 15.74 15.74
50m: 33.53 17.79
75m: 51.94 18.41
100m: 1:10.84 18.90
12. VUKOSAVLJEVIC, Lena
25m: 14.87 14.87
50m: 31.65 16.78
75m: 49.96 18.31
100m: 1:09.17 19.21
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08 Usce
1:39.05  34.46  250m: 2:48.12
2:13.51 34.46 300m: 3:22.55
08 Velika Kikinda
1:27.20 18.49  225m: 2:41.84
1:46.06 18.86  250m: 3:00.29
2:04.74  18.68  275m: 3:18.93
2:23.52 18.78  300m: 3:37.12
08  Proleter
1:43.12 36.24 250m: 2:56.97
2:20.03  36.91  300m: 3:34.20
09  Swim Star
1:4599 3754  250m: 3:01.16
2:2352 3753  300m: 3:38.86
08 Novi Beograd 011
1:45.17  37.24  250m: 3:00.73
2:23.09  37.92  300m: 3:38.87
09 Partizan
1:30.80 19.16  225m: 2:46.16
1:49.39 1859  250m: 3:04.99
2:08.38 18.99  275m: 3:24.33
2:27.41 19.03  300m: 3:43.37
09 PK"BPK"Bgd
1:28.65 18.92  225m: 2:46.09
1:47.86 19.21 250m: 3:05.23
2:06.93 19.07  275m: 3:24.53
2:26.82 19.89  300m: 3:44.02
09  11. April
1:29.11 18.46 225m: 2:45.02
1:48.00 18.89  250m: 3:04.36
2:07.14  19.14  275m: 3:23.70
2:26.22 19.08  300m: 3:43.47
08 Pirat
1:27.89 18.83  225m: 2:45.91
1:46.79 18.90  250m: 3:05.71
2:06.43 19.64 275m: 3:25.58
2:25.92 19.49  300m: 3:44.78
09 Dubocica
1:30.94  19.02  225m: 2:47.84
1:50.10 19.16  250m: 3:07.16
2:09.46 19.36  275m: 3:26.76
2:28.66 19.20  300m: 3:46.10
08 11. April
1:30.20 19.36  225m: 2:46.66
1:49.18 18.98  250m: 3:06.26
2:08.13 18.95 275m: 3:25.61
2:27.37 19.24  300m: 3:44.95
09  Novi Beograd 011
1:28.72 19.55  225m: 2:50.12
1:4891 2019  250m: 3:10.32
2:09.28  20.37  275m: 3:30.22
2:29.75 2047  300m: 3:50.07
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Vreme Bodova MP

4:3012 649 -Q
3:56.83  34.28
4:30.12  33.29
4:4717 540 -Q
3:55.45  18.33
4:13.40  17.95
4:30.86  17.46
4:4717  16.31
4:48.64 532 -?
41179  37.59
4:48.64  36.85
4:5197 514 -Q
41627  37.41
4:51.97  35.70
4:5357 505 -Q
4:16.79  37.92
45357  36.78
4:57.71 485 -Q
4:02.23  18.86
4:20.97  18.74
4:39.79  18.82
45771 17.92
4:58.70 480 -Q
4:0334 19.32
4:22.47 1913
4:4132  18.85
45870  17.38
4:58.94 479 -Q
4:02.47  19.00
42212  19.65
4:4123  19.11
45894  17.71
4:5945 476 -R
4:04.78  20.00
4:2415  19.37
4:42.92 1877
4:59.45  16.53
4:59.92 474 -R
4:04.90 18.80
4:23.66  18.76
4:42.09  18.43
4:59.92  17.83
5:00.64 471 -
4:0452 1957
4:23.60  19.08
4:4273 1913
5:00.64  17.91
5:03.92 455 -
4:08.62 1855
4:27.66  19.04
4:4631  18.65
5:03.92 17.61
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
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Disciplina 4, Devojcice, 400m Slobodno/Free, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

13. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 5:05.27 449 -
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.93 19.32 225m:  2:48.77 19.44 325m:  4:07.27 19.68
50m: 34.05 18.29 150m: 1:50.46 19.53 250m: 3:08.33 19.56 350m: 4:27.01 19.74
75m; 52.73 18.68 175m: 2:09.99 19.53 275m: 3:28.01 19.68 375m:  4:46.76 19.75
100m: 1:11.61 18.88 200m: 2:29.33 19.34 300m: 3:47.59 19.58 400m: 5:05.27 18.51

14. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:07.74 439 -
25m: 15.92 15.92 125m: 1:31.77 19.48 225m: 2:50.61 19.98 325m: 4:10.23 20.41
50m: 34.35 18.43 150m: 1:51.26 19.49 250m: 3:10.27 19.66 350m: 4:30.49 20.26
75m: 53.16 18.81 175m: 2:10.86 19.60 275m: 3:30.09 19.82 375m: 4:49.57 19.08
100m: 1:12.29 19.13 200m: 2:30.63 19.77 300m: 3:49.82 19.73 400m: 5:07.74 18.17

15. PETROVIC, Una 08  NoviBeograd 011 5:08.88 434 -
25m:  16.29  16.29  125m: 1:31.66  19.04  225m: 2:49.89  19.27  325m: 4:09.62  19.90
50m: 3421  17.92  150m: 1:51.16  19.50  250m: 3:09.49  19.60  350m: 4:30.39  20.77
75m:  53.17  18.96  175m: 2:10.61 1945  275m: 3:29.24  19.75  375m: 4:50.50  20.11
100m: 1:12.62 1945  200m: 2:30.62  20.01  300m: 3:49.72  20.48  400m: 5:08.88  18.38

16. SIMIC, Lea Lucija 09 PK Spartak Subotica 5:09.98 429 -
25m: 16.51 16.51 125m: 1:31.05 19.51 225m:  2:50.12 19.75 325m: 4:11.18 20.38
50m: 3420 17.69  150m: 1:50.55  19.50  250m: 3:10.38  20.26  350m: 4:31.42  20.24
75m:  52.63 1843  175m: 2:10.32  19.77  275m: 3:30.60 20.22  375m: 4:50.66  19.24

100m: 1:11.54 1891  200m: 2:30.37  20.05  300m: 3:50.80 20.20  400m: 5:09.98  19.32

17. KRSTIN, Eva 09  Proleter 5:11.13 424 -
25m: 16.59 16.59 125m: 1:33.16 19.64 225m: 2:52.19 19.58 325m: 4:12.55 20.06
50m: 35.11 18.52 150m: 1:53.17 20.01 250m: 3:12.34 20.15 350m: 4:33.28 20.73
75m: 54.05 18.94 175m: 2:12.79 19.62 275m: 3:32.09 19.75 375m: 4:52.65 19.37
100m: 1:13.52 19.47 200m: 2:32.61 19.82 300m: 3:52.49 20.40 400m: 5:11.13 18.48

18. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:11.47 423 -
25m: 16.14 16.14 125m: 1:33.53 19.55 225m: 2:52.50 19.70 325m: 4:12.66 19.64
50m: 35.11 18.97 150m: 1:53.36 19.83 250m: 3:12.67 20.17 350m: 4:33.42 20.76
75m: 54.39 19.28 175m: 2:12.64 19.28 275m: 3:32.14 19.47 375m: 4:53.27 19.85
100m: 1:13.98 19.59 200m: 2:32.80 20.16 300m: 3:53.02 20.88 400m: 5:11.47 18.20

19. KOZOMORA, Lenka 08 PK Spartak Subotica 5:11.61 423 -
25m; 16.48 16.48 125m: 1:32.95 19.83 225m: 2:52.05 20.19 325m:  4:11.93 20.37
50m: 34.56 18.08 150m: 1:52.71 19.76 250m: 3:11.41 19.36 350m: 4:32.20 20.27
75m: 53.62 19.06 175m: 2:12.57 19.86 275m: 3:31.53 20.12 375m: 4:52.25 20.05
100m: 1:13.12 19.50 200m: 2:31.86 19.29 300m: 3:51.56 20.03 400m: 5:11.61 19.36

20. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:15.13 409 -
25m: 1537 1537  125m: 1:31.21  19.87  225m: 2:52.85 20.48  325m: 4:1450  20.45
50m: 32.70 17.33 150m: 1:51.66 20.45 250m: 3:13.11 20.26 350m: 4:35.10 20.60
75m:  51.49  18.79  175m: 2:11.77  20.11  275m: 3:33.54 2043  375m: 4:55.40  20.30
100m: 1:11.34  19.85  200m: 2:32.37  20.60  300m: 3:54.05 20.51  400m: 5:15.13  19.73

21. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 5:16.37 404 -
25m: 16.04 16.04 125m: 1:33.90 20.07 225m: 2:55.66 20.09 325m:  4:17.32 20.61
50m: 34.42 18.38 150m: 1:54.54 20.64 250m: 3:16.17 20.51 350m: 4:37.87 20.55
75m: 53.93 19.51 175m: 2:15.22 20.68 275m: 3:36.55 20.38 375m: 4:57.64 19.77
100m: 1:13.83 19.90 200m: 2:35.57 20.35 300m: 3:56.71 20.16 400m: 5:16.37 18.73

22. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 5:19.95 390 -
25m: 17.69 17.69 125m: 1:36.36 20.26 225m: 2:58.16 20.59 325m:  4:20.06 20.22
50m: 36.44 18.75 150m: 1:56.76 20.40 250m: 3:18.68 20.52 350m: 4:40.20 20.14
75m: 56.17 19.73 175m: 2:17.18 20.42 275m: 3:39.23 20.55 375m: 5:00.17 19.97
100m: 1:16.10 19.93 200m: 2:37.57 20.39 300m: 3:59.84 20.61 400m: 5:19.95 19.78

23. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 5:20.73 387 -
25m: 1586  15.86  125m: 1:32.68  20.09  225m: 2:55.29  20.64  325m: 4:19.50  21.16
50m: 3390 18.04  150m: 1:53.15 2047  250m: 3:16.30 21.01  350m: 4:40.39  20.89
75m: 5301 19.11  175m: 2:13.70 2055  275m: 3:37.38  21.08  375m: 5:00.93  20.54
100m: 1:12.59  19.58  200m: 2:34.65  20.95  300m: 3:58.34  20.96  400m: 5:20.73  19.80

24. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:22.70 380 -
25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.35 20.40 225m: 2:57.97 20.97 325m: 4:22.39 20.51
50m: 34.52 18.51 150m: 1:55.06 20.71 250m: 3:19.37 21.40 350m: 4:43.50 21.11
75m: 53.72 19.20 175m: 2:15.94 20.88 275m: 3:40.69 21.32 375m: 5:03.52 20.02
100m: 1:13.95 20.23 200m: 2:37.00 21.06 300m: 4:01.88 21.19 400m: 5:22.70 19.18
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25. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:23.27 378 -
25m: 16.60 16.60 125m: 1:36.42 20.69 225m:  2:59.45 20.57 325m: 4:22.38 19.99
50m: 35.69 19.09 150m: 1:57.53 21.11 250m: 3:20.29 20.84 350m: 4:43.42 21.04
75m; 55.23 19.54 175m: 2:18.33 20.80 275m: 3:41.09 20.80 375m: 5:03.84 20.42
100m: 1:15.73 20.50 200m: 2:38.88 20.55 300m: 4:02.39 21.30 400m: 5:23.27 19.43

26. OMALJEV, Una 09  Proleter 5:26.99 366 -
25m: 16.49 16.49 125m: 1:35.28 20.41 225m: 2:58.66 20.58 325m: 4:23.87 21.27
50m: 35.55 19.06 150m: 1:56.21 20.93 250m: 3:19.87 21.21 350m: 4:45.50 21.63
75m: 55.01 19.46 175m: 2:17.41 21.20 275m: 3:41.26 21.39 375m: 5:06.86 21.36
100m: 1:14.87 19.86 200m: 2:38.08 20.67 300m: 4:02.60 21.34 400m: 5:26.99 20.13

27. PETRAS, Nevena 09 Proleter 5:27.86 363 -
25m: 16.86  16.86 125m: 1:34.78 20.12  225m: 2:58.62  21.13  325m: 4:24.99  21.08
50m: 35.42  18.56 150m: 1:55.54 20.76  250m: 3:19.78 21.16  350m: 4:47.56  22.57
75m:  54.87  19.45 175m: 2:16.22 20.68  275m: 3:41.27 2149  375m: 5:08.36  20.80
100m: 1:14.66  19.79 200m: 2:37.49 21.27  300m: 4:03.91 22.64  400m: 5:27.86  19.50

28. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 5:33.96 343 -
NL

25m: 16.70 16.70 125m: 1:37.97 21.25 225m: 3:04.45 21.58 325m: 4:31.06 21.91
50m: 35.71 19.01 150m: 1:59.37 21.40 250m: 3:26.19 21.74 350m: 4:52.64 21.58
75m: 56.02 20.31 175m: 2:21.26 21.89 275m: 3:47.66 21.47 375m: 5:14.10 21.46
100m: 1:16.72 20.70 200m: 2:42.87 21.61 300m: 4:09.15 21.49 400m: 5:33.96 19.86

29. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:3493 340 -
NL

25m: 16.69 16.69 125m: 1:36.13 20.93 225m:  3:02.27 21.74 325m: 4:31.81 22.47
50m: 35.42 18.73 150m: 1:57.25 21.12 250m:  3:24.65 22.38 350m: 4:53.33 21.52
75m: 54.74 19.32 175m: 2:18.73 21.48 275m:  3:46.80 22.15 375m: 5:14.31 20.98
100m: 1:15.20 20.46 200m: 2:40.53 21.80 300m: 4:09.34 22.54 400m: 5:34.93 20.62

30. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:35.92 337 -
NL
25m: 17.05 17.05 125m: 1:38.38 21.25 225m: 3:06.48 22.15 325m: 4:34.06 22.37
50m:; 36.69 19.64 150m: 2:00.45 22.07 250m: 3:28.25 21.77 350m: 4:55.57 21.51

75m: 56.27 19.58 175m: 2:22.29 21.84 275m: 3:49.81 21.56 375m: 5:16.77 21.20
100m: 1:17.13 20.86 200m: 2:44.33 22.04 300m: 4:11.69 21.88 400m: 5:35.92 19.15

31. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 5:3845 330 -
NL
25m: 16.09 16.09 125m: 1:35.73 20.88 225m: 3:02.91 22.20 325m: 4:33.32 22.66
50m: 34.73 18.64 150m: 1:57.10 21.37 250m: 3:25.45 22.54 350m: 4:55.36 22.04

75m: 54.47 19.74 175m: 2:19.09 21.99 275m:  3:48.10 22.65 375m: 5:17.74 22.38
100m: 1:14.85 20.38 200m: 2:40.71 21.62 300m: 4:10.66 22.56 400m: 5:38.45 20.71

32. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:50.13 298 -
NL
25m:  17.40  17.40  125m: 1:41.89 2213  225m: 3:12.87 2240  325m: 4:44.23  22.60
50m:  36.97 19.57  150m: 2:05.06  23.17  250m: 3:35.81 22.94  350m: 5:06.95 22.72

75m: 58.15 21.18 175m: 2:27.51 22.45 275m:  3:58.65 22.84 375m: 5:29.02 22.07
100m: 1:19.76 21.61 200m: 2:50.47 22.96 300m: 4:21.63 22.98 400m: 5:50.13 21.11

33. VESIC, Iva 09 PKVracar 55727 280 -
NL

25m: 16.87 16.87 125m: 1:42.79 23.31 225m: 3:16.04 23.40 325m: 4:49.80 22.92
50m: 36.64 19.77 150m: 2:06.40 23.61 250m: 3:39.57 23.53 350m: 5:12.87 23.07
75m: 57.70 21.06 175m: 2:30.00 23.60 275m: 4:03.47 23.90 375m: 5:35.91 23.04
100m: 1:19.48 21.78 200m: 2:52.64 22.64 300m: 4:26.88 23.41 400m: 5:57.27 21.36
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Mladje Juniorke

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 4:31.88 636 -Q
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.41 34.36 250m:; 2:48.32 35.16 350m: 3:58.08 34.82
100m: 1:04.05 33.45 200m: 2:13.16 34.75 300m: 3:23.26 34.94 400m: 4:31.88 33.80

2. STOILJKOVSKI, Lena 06  Proleter 4:3263 631 -Q
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.60 33.93 250m: 2:47.39 34.89 350m: 3:58.01 35.55
100m: 1:03.67 33.41 200m: 2:12.50 34.90 300m: 3:22.46 35.07 400m: 4:32.63 34.62

3. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 4:36.75 603 -Q
50m:; 31.07 31.07 150m: 1:39.23 34.60 250m: 2:49.62 35.42 350m: 4:01.21 35.99
100m: 1:04.63 33.56 200m: 2:14.20 34.97 300m: 3:25.22 35.60 400m: 4:36.75 35.54

4. LILIC, Lara 06  Proleter 4:39.21 588 -Q
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.17 34.90 250m: 2:50.96 36.22 350m: 4:03.44 36.27
100m: 1:04.27 33.80 200m: 2:14.74 35.57 300m: 3:27.17 36.21 400m: 4:39.21 35.77

5. VARGA, Reka 07  Swim Star 4:3995 583 -R
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.29 35.42 250m: 2:53.03 35.84 350m: 4:05.32 35.97
100m: 1:05.87 34.51 200m: 2:17.19 35.90 300m: 3:29.35 36.32 400m: 4:39.95 34.63

6. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 4:4236 568 -
25m: 14.54 14.54 125m: 1:22.84 17.57 225m: 2:34.52 18.00 325m: 3:48.26 18.34
50m: 30.98 16.44 150m: 1:40.52 17.68 250m: 2:52.78 18.26 350m: 4:06.44 18.18
75m:  48.13  17.15 175m: 1:58.40  17.88  275m: 3:11.33 18,55  375m: 4:24.62  18.18
100m: 1:05.27 17.14 200m: 2:16.52 18.12 300m: 3:29.92 18.59 400m: 4:42.36 17.74

7. MARKOVIC, Iva 06  NoviSad 4:4421 557 -
25m: 15.11 15.11 125m: 1:25.09 17.76 225m: 2:37.84 18.35 325m: 3:51.24 18.26
50m:; 32.48 17.37 150m: 1:42.97 17.88 250m: 2:56.16 18.32 350m: 4:09.23 17.99
75m: 49.78 17.30 175m: 2:01.16 18.19 275m: 3:14.61 18.45 375m:  4:27.29 18.06
100m: 1:07.33 17.55 200m: 2:19.49 18.33 300m: 3:32.98 18.37 400m: 4:44.21 16.92

8. MARIC, Ana 07  Proleter 4:4500 552 -
50m:  31.49  31.49 150m: 1:43.25 36.51  250m: 2:56.19 36.49  350m: 4:09.13 36.61
100m: 1:06.74 35.25 200m: 2:19.70 36.45 300m: 3:32.52 36.33 400m: 4:45.00 35.87

9. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 4:48.64 532 -?
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.36 36.79 250m: 3:00.04 37.93 350m: 4:14.06 36.36
100m: 1:07.57 35.19 200m: 2:22.11 37.75 300m: 3:37.70 37.66 400m: 4:48.64 34.58

10. PUSICA, Sara o7 Pirat 4:51.40 517 -
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.24 37.02 250m: 3:00.03 37.11 350m: 4:15.56 37.62
100m: 1:09.22 36.50 200m: 2:22.92 36.68 300m: 3:37.94 37.91 400m: 4:51.40 35.84

11. VASIC, Mila 07  Vojvodina 4:5444 501 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.14 36.61 250m: 2:59.87 36.42 350m: 4:16.53 38.52
100m: 1:08.53 36.01 200m: 2:23.45 38.31 300m: 3:38.01 38.14 400m: 4:54.44 37.91

12. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:56.98 488 -
25m: 15.69 15.69 125m: 1:30.42 19.23 225m:  2:46.72 18.96 325m: 4:02.14 19.12
50m: 33.71 18.02 150m: 1:50.05 19.63 250m: 3:05.60 18.88 350m: 4:21.09 18.95
75m: 52.25 18.54 175m: 2:08.98 18.93 275m: 3:24.31 18.71 375m:  4:39.42 18.33
100m: 1:11.19 18.94 200m: 2:27.76 18.78 300m: 3:43.02 18.71 400m: 4:56.98 17.56

13. CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 4:57.28 487 -
25m: 15.51 15.51 125m: 1:28.95 18.44 225m:  2:43.98 18.86 325m: 4:00.76 19.41
50m: 33.38 17.87 150m: 1:47.76 18.81 250m: 3:02.86 18.88 350m: 4:20.35 19.59
75m: 51.65 18.27 175m: 2:06.10 18.34 275m: 3:21.65 18.79 375m:  4:39.11 18.76
100m: 1:10.51 18.86 200m: 2:25.12 19.02 300m: 3:41.35 19.70 400m: 4:57.28 18.17

14. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd 5:14.49 411 -
25m: 16.08 16.08 125m: 1:31.94 19.66 225m: 2:51.92 20.26 325m: 4:13.53 20.82
50m: 33.96 17.88 150m: 1:51.59 19.65 250m: 3:12.18 20.26 350m: 4:34.50 20.97
75m: 52.87 18.91 175m: 2:11.84 20.25 275m: 3:32.66 20.48 375m:  4:54.98 20.48
100m: 1:12.28 19.41 200m: 2:31.66 19.82 300m: 3:52.71 20.05 400m: 5:14.49 19.51
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Devojcice, 400m Slobodno/Free, Prelim, Mladje Juniorke

Rang

15. STAJKOVIC, Andjela
NL

25m: 16.99 16.99
50m: 36.27 19.28
75m: 55.76 19.49
100m: 1:16.25 20.49

16. RADOS, Helena
NL

25m: 16.98 16.98
50m: 35.20 18.22
75m: 54.22 19.02
100m: 1:14.07 19.85

DSQ TODOROVIC, Teodora

Starije Juniorke

1. CULIBRK, Tea
50m: 29.31 29.31
100m: 1:02.20 32.89

2. KALJEVIC, Anja
50m: 30.54 30.54
100m: 1:04.41 33.87

3. SIMSIC, Divna
50m:  30.80  30.80
100m: 1:04.69  33.89

4. SULC, Lara
50m:  31.30  31.30
100m: 1:05.10  33.80

5. KEKIC, Natasa
25m: 1454 1454
50m: 3146  16.92
75m:  48.63  17.17
100m: 1:06.20 17.57

6. ORLOVIC, Mia
50m:  31.32  31.32
100m: 1:05.26  33.94

7. OSTOJIC, Dunja
50m: 31.01 31.01
100m: 1:04.86  33.85

8. SALIJOSKI, Kristina
25m:  14.93  14.93
50m; 31.52 16.59
75m:  48.60  17.08
100m: 1:06.15  17.55

9. GAVRILOVIC, Lana

50m: 32.10 32.10
100m: 1:07.64 35.54

10. STEVANOVIC, Marina
50m: 3122 3122
100m: 1:06.51  35.29

11. RISTIC, Kristina
NL

25m: 16.63 16.63
50m: 35.19 18.56
75m: 54.80 19.61
100m: 1:14.36 19.56

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

G.R.

07

1:36.57
1:57.32
2:18.22
2:39.10

07

1:34.51
1:54.83
2:15.78
2:36.26

07

1:36.22
2:10.27

05
1:38.27
2:12.29

05
1:38.84
2:13.34

05

1:39.73
2:14.61

05
1:23.99
1:42.03
1:59.67
2:17.89

1:40.65
2:16.46

1:39.98
2:15.95

05
1:24.18
1:41.64
1:59.78
2:18.19

1:44.41
2:21.60

05
1:43.67
2:21.55

04

1:33.51
1:52.65
2:12.27
2:31.82

Napredak

20.32 225m:  2:59.45
20.75 250m:  3:19.70
20.90 275m:  3:39.99
20.88 300m: 4:00.63

Partizan

20.44 225m:  2:57.14
20.32 250m: 3:17.84
20.95 275m:  3:38.27
20.48 300m: 3:59.24

PK Vracar

11. April
34.02 250m: 2:44.55
34.05 300m: 3:18.98

11. April
33.86  250m: 2:46.01
34.02  300m: 3:19.76

Novi Beograd 011
34.15  250m: 2:48.37
3450  300m: 3:23.70

Vojvodina
34.63  250m: 2:49.85
34.88  300m: 3:25.43

Swim Star

17.79 225m: 2:35.73
18.04 250m: 2:54.26
17.64 275m: 3:12.44
18.22 300m: 3:31.12

Novi Beograd 011
3539  250m: 2:53.41
35.81  300m: 3:30.01

Vojvodina
35.12 250m: 2:52.25
35.97 300m: 3:29.17

Novi Beograd 011
18.03  225m: 2:36.69
17.46  250m: 2:55.51
18.14  275m: 3:14.69
18.41  300m: 3:33.73

Pksm

36.77 250m: 2:59.10
37.19 300m: 3:36.65

Novi Beograd 011
37.16 250m:  2:59.49
37.88  300m: 3:37.91

Dubocica

19.15 225m: 2:51.09
19.14 250m: 3:10.79
19.62 275m: 3:30.35
19.55 300m: 3:50.14

20.35
20.25
20.29
20.64

20.88
20.70
20.43
20.97

34.28
34.43

33.72
33.75

35.03
35.33

35.24
35.58

17.84
18.53
18.18
18.68

36.95
36.60

36.30
36.92

18.50
18.82
19.18
19.04

37.50
37.55

37.94
38.42

19.27
19.70
19.56
19.79

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Vreme Bodova MP

5:19.36

4:20.74
4:40.79
5:00.32
5:19.36

5:21.82

4:20.04
4:41.04
5:02.07
5:21.82

4:23.01
3:51.69
4:23.01

4:26.30
3:53.45
4:26.30

4:32.88
3:58.83
4:32.88

4:37.01

4:01.48
4:37.01

4:40.26
3:49.21
4:06.91
4:23.82
4:40.26

4:41.60
4:06.68
4:41.60

4:41.77

4:05.94
4:41.77

4:48.67
3:53.08
4:12.43
4:30.91
4:48.67

4:4991

4:13.80
4:49.91

4:52.25
4:16.00
4:52.25

5:08.01

4:09.42
4:29.42
4:49.16
5:08.01

392

20.11
20.05
19.53
19.04

384

20.80
21.00
21.03
19.75

703
32.71
31.32

677
33.69
32.85

629
35.13
34.05

602

36.05
35.53

581
18.09
17.70
16.91
16.44

573
36.67
34.92

572
36.77
35.83

532
19.35
19.35
18.48
17.76

525

37.15
36.11

512
38.09
36.25

438

19.28
20.00
19.74
18.85

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije

1/26/2022 20:05 - Strana 5



Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP
12. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 5:0849 435 -
NL
25m:  15.47  15.47 125m: 1:31.84 1955  225m: 2:50.43  19.74  325m: 4:10.81  20.15
50m:  33.87  18.40 150m: 1:51.20  19.36  250m: 3:10.32  19.89  350m: 4:30.33  19.52
75m: 5291  19.04 175m: 2:10.74 1954  275m: 3:30.45 20.13  375m: 4:50.09  19.76
100m: 1:12.29  19.38 200m: 2:30.69  19.95  300m: 3:50.66  20.21  400m: 5:08.49  18.40
13. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:09.29 432 -
NL
50m:  33.58  33.58 150m: 1:49.31  38.64  250m: 3:08.82  39.93  350m: 4:29.37  40.41
100m: 1:10.67  37.09 200m: 2:28.89  39.58  300m: 3:48.96  40.14  400m: 5:09.29  39.92
14. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:16.25 404 -
NL
25m:  16.57  16.57 125m: 1:33.76  19.94  225m: 2:53.81  20.22  325m: 4:14.46  20.55
50m: 35.09 18.52 150m: 1:53.40 19.64 250m: 3:13.59 19.78 350m: 4:33.86 19.40
75m: 54,00 18.91 175m: 2:13.57  20.17  275m: 3:33.91 20.32  375m: 4:56.65  22.79
100m: 1:13.82  19.82 200m: 2:33.59  20.02  300m: 3:53.91 20.00  400m: 5:16.25  19.60
15. SAVIC, Nadja 05 Viking 5:2460 374 -
NL
25m:  16.03  16.03 125m: 1:34.75  20.42  225m: 2:58.95 20.88  325m: 4:23.78 21.14
50m: 34.60 18.57 150m: 1:55.97 21.22 250m: 3:20.41 21.46 350m: 4:44.80 21.02
75m:  54.09  19.49 175m: 2:16.79  20.82  275m: 3:41.22 20.81  375m: 5:05.56  20.76
100m: 1:14.33  20.24 200m: 2:38.07  21.28  300m: 4:02.64 21.42  400m: 5:24.60  19.04
16. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:27.08 365 -
NL
25m:  16.72  16.72 125m: 1:34.27 2050  225m: 2:59.49  21.83  325m: 4:24.37  21.07
50m:  34.94  18.22 150m: 1:55.06  20.79  250m: 3:20.46  20.97  350m: 4:45.67  21.30
75m: 53.74 18.80 175m: 2:16.29 21.23 275m: 3:41.93 21.47 375m: 5:07.35 21.68
100m: 1:13.77  20.03 200m: 2:37.66  21.37  300m: 4:03.30 21.37  400m: 5:27.08 19.73
Juniorke
1. CULIBRK, Tea 04  11. April 4:23.01 703 -Q
50m:  29.31  29.31 150m: 1:36.22  34.02  250m: 2:44.55 34.28  350m: 3:51.69  32.71
100m: 1:02.20  32.89 200m: 2:10.27  34.05 300m: 3:18.98  34.43  400m: 4:23.01  31.32
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:26.30 677 -Q
50m:  30.54  30.54 150m: 1:38.27  33.86  250m: 2:46.01 33.72  350m: 3:53.45  33.69
100m: 1:04.41  33.87 200m: 2:12.29  34.02  300m: 3:19.76  33.75  400m: 4:26.30  32.85
3. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 4:31.88 636 -Q
50m:  30.60  30.60 150m: 1:38.41  34.36  250m: 2:48.32 3516  350m: 3:58.08  34.82
100m: 1:04.05  33.45 200m: 2:13.16  34.75  300m: 3:23.26  34.94  400m: 4:31.88  33.80
4. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 4:3263 631 -Q
50m:  30.26  30.26 150m: 1:37.60  33.93  250m: 2:47.39  34.89  350m: 3:58.01  35.55
100m: 1:03.67 33.41 200m: 2:12.50 34.90 300m: 3:22.46  35.07  400m: 4:32.63  34.62
5. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:3288 629 -Q
50m:  30.80  30.80 150m: 1:38.84  34.15  250m: 2:48.37 35.03 350m: 3:58.83  35.13
100m: 1:04.69  33.89 200m: 2:13.34 3450 300m: 3:23.70 3533  400m: 4:32.88  34.05
6. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 4:36.75 603 -Q
50m:  31.07  31.07 150m: 1:39.23 3460  250m: 2:49.62 3542  350m: 4:01.21  35.99
100m: 1:04.63  33.56 200m: 2:1420  34.97 300m: 3:25.22 3560  400m: 4:36.75  35.54
7. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:37.01 602 -R
50m:  31.30  31.30 150m: 1:39.73  34.63  250m: 2:49.85 3524  350m: 4:01.48  36.05
100m: 1:05.10  33.80 200m: 2:14.61  34.88  300m: 3:25.43 3558  400m: 4:37.01 3553
8. LILIC, Lara 06  Proleter 4:39.21 588 -Q
50m:  30.47  30.47 150m: 1:39.17  34.90  250m: 2:50.96 36.22  350m: 4:03.44  36.27
100m: 1:04.27 33.80 200m: 2:14.74 35.57 300m: 3:27.17 36.21 400m: 4:39.21 35.77
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

VARGA, Reka
50m: 31.36  31.36
100m: 1:05.87 34.51
KEKIC, Natasa
25m: 1454  14.54
50m: 31.46  16.92
75m:  48.63  17.17
100m: 1:06.20  17.57
ORLOVIC, Mia
50m: 31.32  31.32
100m: 1:05.26  33.94
OSTOJIC, Dunja
50m:  31.01  31.01
100m: 1:04.86  33.85
CIRIC, Jelena
25m: 1454  14.54
50m:  30.98  16.44
75m: 4813  17.15
100m: 1:05.27 17.14
MARKOVIC, Iva
25m: 15.11  15.11
50m; 32.48 17.37
75m:  49.78  17.30
100m: 1:07.33  17.55
MARIC, Ana
50m; 31.49 31.49
100m: 1:06.74 35.25
STANIC, Tamara
50m: 32.38  32.38
100m: 1:07.57 35.19
SALIJOSKI, Kristina
25m: 1493 1493
50m: 3152  16.59
75m; 48.60 17.08
100m: 1:06.15  17.55
GAVRILOVIC, Lana
50m: 3210 32.10
100m: 1:07.64  35.54
PUSICA, Sara
50m: 3272  32.72
100m: 1:09.22  36.50
STEVANOVIC, Marina
50m: 3122  31.22
100m: 1:06.51  35.29
VASIC, Mila
50m: 3252 3252
100m: 1:08.53  36.01
DRK, Lena
25m: 15.69  15.69
50m:  33.71  18.02
75m: 5225 18.54
100m: 1:11.19  18.94
CVETKOVIC, Angelina
25m: 1551  15.51
50m:  33.38  17.87
75m:  51.65  18.27
100m: 1:10.51  18.86

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

G.R.

07
1:41.29
2:17.19

05
1:23.99
1:42.03
1:59.67
2:17.89

04

1:40.65
2:16.46

1:39.98
2:15.95

06
1:22.84
1:40.52
1:58.40
2:16.52

06
1:25.09
1:42.97
2:01.16
2:19.49

07
1:43.25
2:19.70

07
1:44.36
2:22.11

05
1:24.18
1:41.64
1:59.78
2:18.19

1:44.41
2:21.60

07
1:46.24
2:22.92

05
1:43.67
2:21.55

07
1:45.14
2:23.45

07
1:30.42
1:50.05
2:08.98
2:27.76

07
1:28.95
1:47.76
2:06.10
2:25.12

Swim Star

35.42  250m: 2:53.03
3590 300m: 3:29.35
Swim Star

17.79  225m: 2:35.73
18.04  250m: 2:54.26
17.64  275m: 3:12.44
18.22  300m: 3:31.12
Novi Beograd 011
35.39  250m: 2:53.41
35.81  300m: 3:30.01
Vojvodina

35.12  250m: 2:52.25
35.97  300m: 3:29.17
Leskovac

17.57 225m: 2:34.52
17.68  250m: 2:52.78
17.88 275m: 3:11.33
18.12  300m: 3:29.92
Novi Sad

17.76  225m: 2:37.84
17.88 250m: 2:56.16
18.19  275m: 3:14.61
18.33  300m: 3:32.98
Proleter

36.51 250m: 2:56.19
36.45  300m: 3:32.52
Vojvodina

36.79  250m: 3:00.04
37.75 300m: 3:37.70
Novi Beograd 011
18.03  225m: 2:36.69
17.46  250m: 2:55.51
18.14 275m: 3:14.69
18.41  300m: 3:33.73
Pksm

36.77 250m: 2:59.10
37.19  300m: 3:36.65
Pirat

37.02  250m: 3:00.03
36.68  300m: 3:37.94
Novi Beograd 011
37.16  250m: 2:59.49
37.88  300m: 3:37.91
Vojvodina

36.61  250m: 2:59.87
38.31  300m: 3:38.01
PK Arena 2015

19.23  225m: 2:46.72
19.63  250m: 3:05.60
18.93  275m: 3:24.31
18.78  300m: 3:43.02
11. April

18.44 225m: 2:43.98
18.81  250m: 3:02.86
18.34 275m: 3:21.65
19.02  300m: 3:41.35

35.84
36.32

17.84
18.53
18.18
18.68

36.95
36.60

36.30
36.92

18.00
18.26
18.55
18.59

18.35
18.32
18.45
18.37

36.49
36.33

37.93
37.66

18.50
18.82
19.18
19.04

37.50
37.55

37.11
37.91

37.94
38.42

36.42
38.14

18.96
18.88
18.71
18.71

18.86
18.88
18.79
19.70

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Vreme Bodova MP

4:39.95
4:05.32
4:39.95

4:40.26
3:49.21
4:06.91
4:23.82
4:40.26

4:41.60

4:06.68
4:41.60

4:41.77
4:05.94
4:41.77

4:42.36
3:48.26
4:06.44
4:24.62
4:42.36

4:44.21
3:51.24
4:09.23
4:27.29
4:44.21

4:45.00
4:09.13
4:45.00

4:48.64
4:14.06
4:48.64

4:48.67
3:53.08
4:12.43
4:30.91
4:48.67

4:49.91
4:13.80
4:49.91

4:51.40
4:15.56
4:51.40

4:52.25
4:16.00
4:52.25

4:54.44
4:16.53
4:54.44

4:56.98
4:02.14
4:21.09
4:39.42
4:56.98

4:57.28
4:00.76
4:20.35
4:39.11
4:57.28

583
35.97
34.63

581
18.09
17.70
16.91
16.44

573

36.67
34.92

572
36.77
35.83

568
18.34
18.18
18.18
17.74

557
18.26
17.99
18.06
16.92

552
36.61
35.87

532
36.36
34.58

532
19.35
19.35
18.48
17.76

525
37.15
36.11

517
37.62
35.84

512
38.09
36.25

501
38.52
37.91

488
19.12
18.95
18.33
17.56

487
19.41
19.59
18.76
18.17

-R

2
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

24. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 5:08.01 438 -
NL
25m: 16.63 16.63 125m: 1:33.51 19.15 225m: 2:51.09 19.27 325m:  4:09.42 19.28
50m:; 35.19 18.56 150m: 1:52.65 19.14 250m: 3:10.79 19.70 350m: 4:29.42 20.00

75m: 54.80 19.61 175m: 2:12.27 19.62 275m: 3:30.35 19.56 375m: 4:49.16 19.74
100m: 1:14.36 19.56 200m: 2:31.82 19.55 300m: 3:50.14 19.79 400m: 5:08.01 18.85

25. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 5:0849 435 -
NL
25m: 1547 1547  125m: 1:31.84 1955  225m: 2:50.43  19.74  325m: 4:10.81  20.15
50m:  33.87 1840  150m: 1:51.20  19.36  250m: 3:10.32  19.89  350m: 4:30.33  19.52

75m: 52.91 19.04 175m: 2:10.74 19.54 275m:  3:30.45 20.13 375m:  4:50.09 19.76
100m: 1:12.29 19.38 200m: 2:30.69 19.95 300m: 3:50.66 20.21 400m: 5:08.49 18.40

26. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:09.29 432 -
NL

50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.31 38.64 250m: 3:08.82 39.93 350m: 4:29.37 40.41
100m: 1:10.67 37.09 200m: 2:28.89 39.58 300m: 3:48.96 40.14 400m: 5:09.29 39.92

27. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd 5:14.49 411 -
25m: 16.08 16.08 125m: 1:31.94 19.66 225m: 2:51.92 20.26 325m: 4:13.53 20.82
50m: 33.96 17.88 150m: 1:51.59 19.65 250m: 3:12.18 20.26 350m: 4:34.50 20.97
75m: 52.87 18.91 175m: 2:11.84 20.25 275m: 3:32.66 20.48 375m: 4:54.98 20.48
100m: 1:12.28 19.41 200m: 2:31.66 19.82 300m: 3:52.71 20.05 400m: 5:14.49 19.51

28. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:16.25 404 -
NL
25m; 16.57 16.57 125m: 1:33.76 19.94 225m: 2:53.81 20.22 325m: 4:14.46 20.55
50m: 35.09 18.52 150m: 1:53.40 19.64 250m: 3:13.59 19.78 350m: 4:33.86 19.40

75m: 54.00 18.91 175m: 2:13.57 20.17 275m:  3:33.91 20.32 375m:  4:56.65 22.79
100m: 1:13.82 19.82 200m: 2:33.59 20.02 300m: 3:53.91 20.00 400m: 5:16.25 19.60

29. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 5:19.36 392 -
NL
25m:  16.99  16.99  125m: 1:36.57  20.32  225m: 2:59.45 20.35  325m: 4:20.74  20.11
50m:  36.27 19.28  150m: 1:57.32  20.75  250m: 3:19.70  20.25  350m: 4:40.79  20.05
75m:  55.76  19.49  175m: 2:18.22  20.90  275m: 3:39.99  20.29  375m: 5:00.32  19.53
100m: 1:16.25 2049  200m: 2:39.10  20.88  300m: 4:00.63  20.64  400m: 5:19.36  19.04

30. RADOS, Helena 07 Partizan 5:21.82 384 -
NL
25m: 16.98 16.98 125m: 1:34.51 20.44 225m: 2:57.14 20.88 325m: 4:20.04 20.80
50m: 35.20 18.22 150m: 1:54.83 20.32 250m: 3:17.84 20.70 350m: 4:41.04 21.00

75m: 54.22 19.02 175m: 2:15.78 20.95 275m:  3:38.27 20.43 375m: 5:02.07 21.03
100m: 1:14.07 19.85 200m: 2:36.26 20.48 300m: 3:59.24 20.97 400m: 5:21.82 19.75

31. SAVIC, Nadja 05  Viking 52460 374 -
NL
25m:  16.03  16.03  125m: 1:34.75 2042  225m: 2:58.95  20.88  325m: 4:23.78  21.14
50m:  34.60 1857  150m: 1:55.97  21.22  250m: 3:20.41  21.46  350m: 4:44.80  21.02

75m: 54.09 19.49 175m: 2:16.79 20.82 275m:  3:41.22 20.81 375m: 5:05.56 20.76
100m: 1:14.33 20.24 200m: 2:38.07 21.28 300m: 4:02.64 21.42 400m: 5:24.60 19.04

32. ZIVKOVIC, Natalija 05  Novi Beograd 011 5:27.08 365 -
NL
25m; 16.72 16.72 125m: 1:34.27 20.50 225m: 2:59.49 21.83 325m:  4:24.37 21.07
50m: 34.94 18.22 150m: 1:55.06 20.79 250m: 3:20.46 20.97 350m: 4:45.67 21.30
75m: 53.74 18.80 175m: 2:16.29 21.23 275m: 3:41.93 21.47 375m: 5:07.35 21.68
100m: 1:13.77 20.03 200m: 2:37.66 21.37 300m: 4:03.30 21.37 400m: 5:27.08 19.73

DSQ TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar -
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Apsolutna

1. CULIBRK, Tea

50m: 29.31 29.31

100m: 1:02.20  32.89
2. KALJEVIC, Anja

50m:  30.54  30.54

100m: 1:04.41 33.87
3. MURTIN, Vanja

50m:  30.80  30.80

100m: 1:04.51  33.71
4. COROVIC, Katarina

50m:  30.50 30.50

100m: 1:04.59  34.09
5. CVETKOVIC, Masa

50m:  30.60  30.60

100m: 1:04.05 33.45
6. STOILJKOVSKI, Lena

50m:  30.26  30.26

100m: 1:03.67 33.41
7. SIMSIC, Divna

50m:  30.80  30.80

100m: 1:04.69  33.89
8. ROMIC, Vanja

50m; 31.07 31.07

100m: 1:04.63  33.56
9. STANIC, Marija

50m: 30.76  30.76

100m: 1:03.89  33.13
10. SULC, Lara

50m:  31.30  31.30

100m: 1:05.10  33.80
11. LILIC, Lara

50m; 30.47 30.47

100m: 1:04.27  33.80
12. VARGA, Reka

50m: 31.36  31.36

100m: 1:05.87 34.51
13. KEKIC, Natasa

25m: 1454  14.54

50m: 31.46  16.92

75m:  48.63  17.17

100m: 1:06.20  17.57
14. ORLOVIC, Mia

50m:  31.32  31.32

100m: 1:05.26  33.94
15. OSTOJIC, Dunja

50m:  31.01 31.01

100m: 1:04.86  33.85
16. CIRIC, Jelena

25m: 1454  14.54

50m:  30.98  16.44

75m:  48.13  17.15

100m: 1:05.27 17.14

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

04
1:36.22
2:10.27

05
1:38.27
2:12.29

99

1:38.76
2:12.69

08
1:39.05
2:13.51

07
1:38.41
2:13.16

06
1:37.60
2:12.50

05
1:38.84
2:13.34

06
1:39.23
2:14.20

03
1:38.03
2:13.16

05
1:39.73
2:14.61

06
1:39.17
2:14.74

07
1:41.29
2:17.19

05
1:23.99
1:42.03
1:59.67
2:17.89

1:40.65
2:16.46

1:39.98
2:15.95

06
1:22.84
1:40.52
1:58.40
2:16.52

11. April

34.02 250m: 2:44.55
34.05  300m: 3:18.98
11. April

33.86  250m: 2:46.01
34.02  300m: 3:19.76
Novi Sad

3425  250m: 2:46.29
33.93  300m: 3:20.45
Usce

34.46 250m: 2:48.12
34.46  300m: 3:22.55
Valis

34.36  250m: 2:48.32
34.75  300m: 3:23.26
Proleter

33.93 250m: 2:47.39
34.90  300m: 3:22.46
Novi Beograd 011
34.15 250m: 2:48.37
3450  300m: 3:23.70
PK Spartak Subotica
34.60  250m: 2:49.62
34.97  300m: 3:25.22
Vojvodina

34.14  250m: 2:48.77
35.13  300m: 3:24.68
Vojvodina

34.63  250m: 2:49.85
34.88  300m: 3:25.43
Proleter

34.90  250m: 2:50.96
3557  300m: 3:27.17
Swim Star

3542  250m: 2:53.03
3590  300m: 3:29.35
Swim Star

17.79  225m: 2:35.73
18.04  250m: 2:54.26
17.64  275m: 3:12.44
18.22  300m: 3:31.12
Novi Beograd 011
35.39  250m: 2:53.41
35.81  300m: 3:30.01
Vojvodina

35.12  250m: 2:52.25
35.97  300m: 3:29.17
Leskovac

1757  225m: 2:34.52
17.68  250m: 2:52.78
17.88 275m: 3:11.33
18.12  300m: 3:29.92

34.28
34.43

33.72
33.75

33.60
34.16

34.61
34.43

35.16
34.94

34.89
35.07

35.03
35.33

35.42
35.60

35.61
35.91

35.24
35.58

36.22
36.21

35.84
36.32

17.84
18.53
18.18
18.68

36.95
36.60

36.30
36.92

18.00
18.26
18.55
18.59

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

4:2301 703 -Q
3:51.69 32.71
4:23.01 31.32
4:2630 677 -Q
3:53.45 33.69
4:26.30 32.85
4:2874 659 -Q
3:54.85 34.40
4:28.74 33.89
4:3012 649 -Q
3:56.83 34.28
4:30.12 33.29
4:3188 636 -Q
3:58.08 34.82
4:31.88 33.80
4:3263 631 -Q
3:58.01 3555
4:32.63 34.62
4:3288 629 -Q
3:58.83 35.13
4:32.88 34.05
4:36.75 603 -Q
4:01.21 35.99
4:36.75 35.54
4:3687 603 R
4:01.05 36.37
4:36.87 35.82
4:3701 602 R
4:01.48 36.05
4:37.01 35.53
4:3921 588 -Q
4:03.44 36.27
4:39.21 35.77
4:3995 583 R
4:.05.32 35.97
4:39.95 34.63
4:4026 581 R
3:49.21 18.09
4:.06.91 17.70
4:23.82 16.91
4:40.26 16.44
4:4160 573 -
4.06.68 36.67
4:41.60 34.92
4:4177 572 -
4:05.94 36.77
4:41.77 35.83
4:42.36 568 -
3:48.26 18.34
4.06.44 18.18
4:24.62 18.18
4:42.36 17.74
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

17. MARKOVIC, Iva 06  Novi Sad 4:4421 557 -
25m: 15.11 15.11 125m: 1:25.09 17.76 225m: 2:37.84 18.35 325m: 3:51.24 18.26
50m: 32.48 17.37 150m: 1:42.97 17.88 250m: 2:56.16 18.32 350m: 4:09.23 17.99
75m: 49.78 17.30 175m: 2:01.16 18.19 275m: 3:14.61 18.45 375m: 4:27.29 18.06
100m: 1:07.33 17.55 200m: 2:19.49 18.33 300m: 3:32.98 18.37 400m: 4:44.21 16.92

18. MARIC, Ana 07  Proleter 4:4500 552 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.25 36.51 250m: 2:56.19 36.49 350m: 4:09.13 36.61
100m: 1:06.74 35.25 200m: 2:19.70 36.45 300m: 3:32.52 36.33 400m: 4:45.00 35.87

19. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 4:4717 540 -Q
25m: 15.57 15.57 125m: 1:27.20 18.49 225m: 2:41.84 18.32 325m: 3:55.45 18.33
50m: 32.70 17.13 150m: 1:46.06 18.86 250m: 3:00.29 18.45 350m: 4:13.40 17.95
75m: 50.62 17.92 175m: 2:04.74 18.68 275m: 3:18.93 18.64 375m:  4:30.86 17.46
100m: 1:08.71 18.09 200m: 2:23.52 18.78 300m: 3:37.12 18.19 400m: 4:47.17 16.31

20. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 4:4864 532 -?
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.12 36.24 250m: 2:56.97 36.94 350m: 4:11.79 37.59
100m: 1:06.88 35.34 200m: 2:20.03 36.91 300m: 3:34.20 37.23 400m: 4:48.64 36.85

STANIC, Tamara 07  Vojvodina 4:4864 532 -7
50m: 32.38 32.38  150m: 1:44.36  36.79  250m: 3:00.04 37.93  350m: 4:14.06 36.36
100m: 1:07.57 3519  200m: 2:22.11  37.75  300m: 3:37.70  37.66  400m: 4:48.64  34.58

22. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 4:48.67 532 -
25m:  14.93  14.93  125m: 1:24.18  18.03  225m: 2:36.69 1850  325m: 3:53.08  19.35
50m: 31.52 16.59 150m: 1:41.64 17.46 250m: 2:55.51 18.82 350m: 4:12.43 19.35
75m:  48.60 17.08  175m: 1:59.78  18.14  275m: 3:14.69  19.18  375m: 4:30.91  18.48
100m: 1:06.15 17.55  200m: 2:18.19  18.41  300m: 3:33.73  19.04  400m: 4:48.67  17.76

23. LUKIC, Tijana 03  Napredak 4:4935 528 -
25m: 15.43 15.43 125m: 1:28.03 18.59 225m: 2:42.54 17.71 325m: 3:55.16 18.07
50m: 32.85 17.42 150m: 1:46.80 18.77 250m: 3:00.65 18.11 350m: 4:13.58 18.42
75m: 51.03 18.18 175m: 2:05.68 18.88 275m: 3:18.90 18.25 375m: 4:32.05 18.47
100m: 1:09.44 18.41 200m: 2:24.83 19.15 300m: 3:37.09 18.19 400m: 4:49.35 17.30

24. GAVRILOVIC, Lana 04  Pksm 44991 525 -
50m: 3210 3210  150m: 1:44.41  36.77  250m: 2:59.10 37.50  350m: 4:13.80 37.15
100m: 1:07.64 3554  200m: 2:21.60  37.19  300m: 3:36.65 37.55  400m: 4:49.91  36.11

25. PUSICA, Sara 07 Pirat 4:51.40 517 -
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.24 37.02 250m: 3:00.03 37.11 350m: 4:15.56 37.62
100m: 1:09.22 36.50 200m: 2:22.92 36.68 300m: 3:37.94 37.91 400m: 4:51.40 35.84

26. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 4:51.97 514 -Q
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.99 37.54 250m: 3:01.16 37.64 350m: 4:16.27 37.41
100m: 1:08.45 36.11 200m: 2:23.52 37.53 300m: 3:38.86 37.70 400m: 4:51.97 35.70

27. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 4:5225 512 -
50m:  31.22 3122  150m: 1:43.67  37.16  250m: 2:59.49  37.94  350m: 4:16.00  38.09
100m: 1:06.51 3529  200m: 2:21.55  37.88  300m: 3:37.91  38.42  400m: 4:52.25  36.25

28. MADIC, Nadja 08  NoviBeograd 011 4:5357 505 -Q
50m: 3239 3239  150m: 1:45.17  37.24  250m: 3:00.73  37.64  350m: 4:16.79  37.92
100m: 1:07.93 3554  200m: 2:23.09  37.92  300m: 3:38.87 38.14  400m: 4:53.57  36.78

29. VASIC, Mila 07  Vojvodina 4:5444 501 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.14 36.61 250m: 2:59.87 36.42 350m: 4:16.53 38.52
100m: 1:08.53 36.01 200m: 2:23.45 38.31 300m: 3:38.01 38.14 400m: 4:54.44 37.91

30. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:56.98 488 -
25m:  15.69  15.69 125m: 1:30.42 19.23  225m: 2:46.72  18.96  325m: 4:02.14  19.12
50m: 33.71  18.02 150m: 1:50.05 19.63  250m: 3:05.60 18.88  350m: 4:21.09  18.95
75m:  52.25  18.54 175m: 2:08.98 18.93  275m: 3:24.31 1871  375m: 4:39.42  18.33

100m: 1:11.19 18.94 200m: 2:27.76 18.78  300m: 3:43.02  18.71  400m: 4:56.98  17.56

31. CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 4:57.28 487 -
25m: 15.51 15.51 125m: 1:28.95 18.44 225m: 2:43.98 18.86 325m: 4:00.76 19.41
50m: 33.38 17.87 150m: 1:47.76 18.81 250m: 3:02.86 18.88 350m: 4:20.35 19.59
75m: 51.65 18.27 175m: 2:06.10 18.34 275m: 3:21.65 18.79 375m:  4:39.11 18.76
100m: 1:10.51 18.86 200m: 2:25.12 19.02 300m: 3:41.35 19.70 400m: 4:57.28 18.17
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

32. GONCIN, Tara 09 Partizan 45771 485 -Q
25m: 16.43 16.43 125m: 1:30.80 19.16 225m: 2:46.16 18.75 325m:  4:02.23 18.86
50m: 34.43 18.00 150m: 1:49.39 18.59 250m: 3:04.99 18.83 350m: 4:20.97 18.74
75m; 53.16 18.73 175m: 2:08.38 18.99 275m: 3:24.33 19.34 375m:  4:39.79 18.82
100m: 1:11.64 18.48 200m: 2:27.41 19.03 300m: 3:43.37 19.04 400m: 4:57.71 17.92

33. SVITLICA, Teodora 09 PK"BPK"Bgd 4:58.70 480 -Q
25m: 15.10 15.10 125m: 1:28.65 18.92 225m:  2:46.09 19.27 325m: 4:03.34 19.32
50m: 32.61 17.51 150m: 1:47.86 19.21 250m: 3:05.23 19.14 350m: 4:22.47 19.13
75m: 51.06 18.45 175m: 2:06.93 19.07 275m: 3:24.53 19.30 375m:  4:41.32 18.85
100m: 1:09.73 18.67 200m: 2:26.82 19.89 300m: 3:44.02 19.49 400m: 4:58.70 17.38

34. POPOVIC, Ekaterina 09  11. April 4:58.94 479 -Q
25m: 1598 1598  125m: 1:29.11 1846  225m: 2:45.02  18.80  325m: 4:02.47  19.00
50m: 3408 18.10  150m: 1:48.00  18.89  250m: 3:04.36  19.34  350m: 4:22.12  19.65
75m: 5240 1832  175m: 2:07.14  19.14  275m: 3:23.70  19.34  375m: 4:41.23  19.11
100m: 1:10.65 1825  200m: 2:26.22  19.08  300m: 3:43.47  19.77  400m: 4:58.94  17.71

35. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 4:5945 476 -R
25m: 15.01 15.01 125m: 1:27.89 18.83 225m: 2:45.91 19.99 325m: 4:04.78 20.00
50m: 32.29 17.28 150m: 1:46.79 18.90 250m: 3:05.71 19.80 350m: 4:24.15 19.37
75m: 50.52 18.23 175m: 2:06.43 19.64 275m: 3:25.58 19.87 375m:  4:42.92 18.77
100m: 1:09.06 18.54 200m: 2:25.92 19.49 300m: 3:44.78 19.20 400m: 4:59.45 16.53

36. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 4:5992 474 -R
25m: 15.73 15.73 125m: 1:30.94 19.02 225m: 2:47.84 19.18 325m: 4:04.90 18.80
50m: 33.98 18.25 150m: 1:50.10 19.16 250m: 3:07.16 19.32 350m: 4:23.66 18.76
75m: 52.89 18.91 175m: 2:09.46 19.36 275m: 3:26.76 19.60 375m:  4:42.09 18.43
100m: 1:11.92 19.03 200m: 2:28.66 19.20 300m: 3:46.10 19.34 400m: 4:59.92 17.83

37. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5.:00.64 471 -
25m: 15.74 15.74 125m: 1:30.20 19.36 225m: 2:46.66 19.29 325m: 4:04.52 19.57
50m: 33.53 17.79 150m: 1:49.18 18.98 250m: 3:06.26 19.60 350m: 4:23.60 19.08
75m: 51.94 18.41 175m: 2:08.13 18.95 275m: 3:25.61 19.35 375m:  4:42.73 19.13
100m: 1:10.84 18.90 200m: 2:27.37 19.24 300m: 3:44.95 19.34 400m: 5:00.64 17.91

38. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:03.92 455 -
25m: 14.87 14.87 125m: 1:28.72 19.55 225m: 2:50.12 20.37 325m: 4:08.62 18.55
50m: 31.65 16.78 150m: 1:48.91 20.19 250m: 3:10.32 20.20 350m: 4:27.66 19.04
75m: 49.96 18.31 175m: 2:09.28 20.37 275m: 3:30.22 19.90 375m: 4:46.31 18.65
100m: 1:09.17 19.21 200m: 2:29.75 20.47 300m: 3:50.07 19.85 400m: 5:03.92 17.61

39. STOJANOVIC, Anja 08  Dubocica 5:05.27 449 -
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.93 19.32 225m:  2:48.77 19.44 325m:  4:07.27 19.68
50m: 34.05 18.29 150m: 1:50.46 19.53 250m: 3:08.33 19.56 350m: 4:27.01 19.74
75m: 52.73 18.68 175m: 2:09.99 19.53 275m: 3:28.01 19.68 375m:  4:46.76 19.75
100m: 1:11.61 18.88 200m: 2:29.33 19.34 300m: 3:47.59 19.58 400m: 5:05.27 18.51

40. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:07.74 439 -
25m: 15.92 15.92 125m: 1:31.77 19.48 225m: 2:50.61 19.98 325m: 4:10.23 20.41
50m: 34.35 18.43 150m: 1:51.26 19.49 250m: 3:10.27 19.66 350m: 4:30.49 20.26
75m: 53.16 18.81 175m: 2:10.86 19.60 275m:  3:30.09 19.82 375m:  4:49.57 19.08
100m: 1:12.29 19.13 200m: 2:30.63 19.77 300m: 3:49.82 19.73 400m: 5:07.74 18.17

41. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 5:08.01 438 -
NL

25m: 16.63 16.63 125m: 1:33.51 19.15 225m: 2:51.09 19.27 325m:  4:09.42 19.28
50m: 35.19 18.56 150m: 1:52.65 19.14 250m: 3:10.79 19.70 350m: 4:29.42 20.00
75m: 54.80 19.61 175m: 2:12.27 19.62 275m: 3:30.35 19.56 375m: 4:49.16 19.74
100m: 1:14.36 19.56 200m: 2:31.82 19.55 300m: 3:50.14 19.79 400m: 5:08.01 18.85

42. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 5:0849 435 -
NL

25m: 15.47 15.47 125m: 1:31.84 19.55 225m: 2:50.43 19.74 325m: 4:10.81 20.15
50m: 33.87 18.40 150m: 1:51.20 19.36 250m:  3:10.32 19.89 350m: 4:30.33 19.52
75m: 52.91 19.04 175m: 2:10.74 19.54 275m: 3:30.45 20.13 375m: 4:50.09 19.76
100m: 1:12.29 19.38 200m: 2:30.69 19.95 300m: 3:50.66 20.21 400m: 5:08.49 18.40
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

43. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 5.08.86 434 -
25m: 15.90 15.90 125m: 1:30.69 19.40 225m: 2:49.04 19.56 325m: 4:09.95 20.55
50m: 33.47 17.57 150m: 1:50.22 19.53 250m: 3:08.86 19.82 350m: 4:30.42 20.47
75m: 52.29 18.82 175m: 2:09.69 19.47 275m:  3:29.18 20.32 375m: 4:50.55 20.13
100m: 1:11.29 19.00 200m: 2:29.48 19.79 300m: 3:49.40 20.22 400m: 5:08.86 18.31

44. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5.08.88 434 -
25m:  16.29 1629  125m: 1:31.66  19.04  225m: 2:49.89  19.27  325m: 4:09.62  19.90
50m: 3421 17.92  150m: 1:51.16  19.50  250m: 3:09.49  19.60  350m: 4:30.39  20.77
75m:  53.17  18.96  175m: 2:10.61  19.45  275m: 3:29.24  19.75  375m: 4:50.50  20.11
100m: 1:12.62  19.45  200m: 2:30.62  20.01  300m: 3:49.72 20.48  400m: 5:08.88  18.38

45. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:09.29 432 -
NL

50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.31 38.64 250m: 3:08.82 39.93 350m: 4:29.37 40.41
100m: 1:10.67 37.09 200m: 2:28.89 39.58 300m: 3:48.96 40.14 400m: 5:09.29 39.92

46. SIMIC, Lea Lucija 09 PK Spartak Subotica 5:09.98 429 -
25m:  16.51 16,51  125m: 1:31.05  19.51  225m: 2:50.12 19.75  325m: 4:11.18  20.38
50m: 34.20 17.69 150m: 1:50.55 19.50 250m: 3:10.38 20.26 350m: 4:31.42 20.24
75m:  52.63 1843  175m: 2:10.32  19.77  275m: 3:30.60 20.22  375m: 4:50.66  19.24
100m: 1:11.54 1891  200m: 2:30.37  20.05  300m: 3:50.80 20.20  400m: 5:09.98  19.32

47. KRSTIN, Eva 09  Proleter 5:11.13 424 -
25m: 16.59 16.59 125m: 1:33.16 19.64 225m: 2:52.19 19.58 325m: 4:12.55 20.06
50m: 35.11 18.52 150m: 1:53.17 20.01 250m: 3:12.34 20.15 350m: 4:33.28 20.73
75m: 54.05 18.94 175m: 2:12.79 19.62 275m: 3:32.09 19.75 375m: 4:52.65 19.37
100m: 1:13.52 19.47 200m: 2:32.61 19.82 300m: 3:52.49 20.40 400m: 5:11.13 18.48

48. DRK, Stasa 09 PKArena 2015 5:11.47 423 -
25m: 16.14 16.14 125m: 1:33.53 19.55 225m: 2:52.50 19.70 325m: 4:12.66 19.64
50m: 35.11 18.97 150m: 1:53.36 19.83 250m: 3:12.67 20.17 350m: 4:33.42 20.76
75m: 54.39 19.28 175m: 2:12.64 19.28 275m: 3:32.14 19.47 375m: 4:53.27 19.85
100m: 1:13.98 19.59 200m: 2:32.80 20.16 300m: 3:53.02 20.88 400m: 5:11.47 18.20

49. KOZOMORA, Lenka 08 PK Spartak Subotica 5:11.61 423 -
25m: 16.48 16.48 125m: 1:32.95 19.83 225m: 2:52.05 20.19 325m:  4:11.93 20.37
50m:; 34.56 18.08 150m: 1:52.71 19.76 250m: 3:11.41 19.36 350m: 4:32.20 20.27
75m: 53.62 19.06 175m: 2:12.57 19.86 275m: 3:31.53 20.12 375m:  4:52.25 20.05
100m: 1:13.12 19.50 200m: 2:31.86 19.29 300m: 3:51.56 20.03 400m: 5:11.61 19.36

50. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK"BPK"Bgd 5:14.49 411 -
25m: 16.08 16.08 125m: 1:31.94 19.66 225m: 2:51.92 20.26 325m: 4:13.53 20.82
50m: 33.96 17.88 150m: 1:51.59 19.65 250m: 3:12.18 20.26 350m: 4:34.50 20.97
75m: 52.87 18.91 175m: 2:11.84 20.25 275m: 3:32.66 20.48 375m: 4:54.98 20.48
100m: 1:12.28 19.41 200m: 2:31.66 19.82 300m: 3:52.71 20.05 400m: 5:14.49 19.51

51. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:15.13 409 -
25m: 15.37 15.37 125m: 1:31.21 19.87 225m: 2:52.85 20.48 325m:  4:14.50 20.45
50m: 32.70 17.33 150m: 1:51.66 20.45 250m: 3:13.11 20.26 350m: 4:35.10 20.60
75m: 51.49 18.79 175m: 2:11.77 20.11 275m: 3:33.54 20.43 375m:  4:55.40 20.30
100m: 1:11.34 19.85 200m: 2:32.37 20.60 300m: 3:54.05 20.51 400m: 5:15.13 19.73

52. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:16.25 404 -
NL

25m: 16.57 16.57 125m: 1:33.76 19.94 225m: 2:53.81 20.22 325m: 4:14.46 20.55
50m: 35.09 18.52 150m: 1:53.40 19.64 250m: 3:13.59 19.78 350m: 4:33.86 19.40
75m: 54.00 18.91 175m: 2:13.57 20.17 275m: 3:33.91 20.32 375m: 4:56.65 22.79
100m: 1:13.82 19.82 200m: 2:33.59 20.02 300m: 3:53.91 20.00 400m: 5:16.25 19.60

53. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 5:16.37 404 -
25m: 16.04 16.04 125m: 1:33.90 20.07 225m: 2:55.66 20.09 325m:  4:17.32 20.61
50m: 34.42 18.38 150m: 1:54.54 20.64 250m: 3:16.17 20.51 350m: 4:37.87 20.55
75m: 53.93 19.51 175m: 2:15.22 20.68 275m: 3:36.55 20.38 375m: 4:57.64 19.77
100m: 1:13.83 19.90 200m: 2:35.57 20.35 300m: 3:56.71 20.16 400m: 5:16.37 18.73
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R.

54. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak
NL

25m: 16.99 16.99 125m: 1:36.57 20.32 225m: 2:59.45 20.35 325m:
50m: 36.27 19.28 150m: 1:57.32 20.75 250m: 3:19.70 20.25 350m:
75m: 55.76 19.49 175m: 2:18.22 20.90 275m:  3:39.99 20.29 375m:
100m: 1:16.25 20.49 200m: 2:39.10 20.88 300m: 4:00.63 20.64 400m:

55. GAIJIC, Stasa 09 Vojvodina

25m: 17.69 17.69 125m: 1:36.36 20.26 225m: 2:58.16 20.59 325m:
50m: 36.44 18.75 150m: 1:56.76 20.40 250m: 3:18.68 20.52 350m:
75m: 56.17 19.73 175m: 2:17.18 20.42 275m: 3:39.23 20.55 375m:
100m: 1:16.10 19.93 200m: 2:37.57 20.39 300m: 3:59.84 20.61 400m:

56. VUKOVIC, Milica 08 Pksm

25m: 15.86 15.86 125m: 1:32.68 20.09 225m: 2:55.29 20.64 325m:
50m: 33.90 18.04 150m: 1:53.15 20.47 250m: 3:16.30 21.01 350m:
75m: 53.01 19.11 175m: 2:13.70 20.55 275m: 3:37.38 21.08 375m:
100m: 1:12.59 19.58 200m: 2:34.65 20.95 300m: 3:58.34 20.96 400m:

57. RADOS, Helena 07 Partizan
NL

25m: 16.98 16.98 125m: 1:34.51 20.44 225m: 2:57.14 20.88 325m:
50m: 35.20 18.22 150m: 1:54.83 20.32 250m: 3:17.84 20.70 350m:
75m: 54.22 19.02 175m: 2:15.78 20.95 275m: 3:38.27 20.43 375m:
100m: 1:14.07 19.85 200m: 2:36.26 20.48 300m: 3:59.24 20.97 400m:

58. MRAOQVIC, Masa 08  Polet

25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.35 20.40 225m: 2:57.97 20.97 325m:
50m: 34.52 18.51 150m: 1:55.06 20.71 250m: 3:19.37 21.40 350m:
75m: 53.72 19.20 175m: 2:15.94 20.88 275m: 3:40.69 21.32 375m:
100m: 1:13.95 20.23 200m: 2:37.00 21.06 300m: 4:01.88 21.19 400m:

59. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina

25m: 16.60 16.60 125m: 1:36.42 20.69 225m: 2:59.45 20.57 325m:
50m: 35.69 19.09 150m: 1:57.53 21.11 250m: 3:20.29 20.84 350m:
75m: 55.23 19.54 175m: 2:18.33 20.80 275m: 3:41.09 20.80 375m:
100m: 1:15.73 20.50 200m: 2:38.88 20.55 300m: 4:02.39 21.30 400m:

60. SAVIC, Nadja 05  Viking
NL

25m: 16.03 16.03 125m: 1:34.75 20.42 225m: 2:58.95 20.88 325m:
50m: 34.60 18.57 150m: 1:55.97 21.22 250m: 3:20.41 21.46 350m:
75m: 54.09 19.49 175m: 2:16.79 20.82 275m: 3:41.22 20.81 375m:
100m: 1:14.33 20.24 200m: 2:38.07 21.28 300m: 4:02.64 21.42 400m:

61. OMALJEV, Una 09  Proleter

25m: 16.49 16.49 125m: 1:35.28 20.41 225m: 2:58.66 20.58 325m:
50m: 35.55 19.06 150m: 1:56.21 20.93 250m: 3:19.87 21.21 350m:
75m: 55.01 19.46 175m: 2:17.41 21.20 275m: 3:41.26 21.39 375m:
100m: 1:14.87 19.86 200m: 2:38.08 20.67 300m: 4:02.60 21.34 400m:

62. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011
NL

25m: 16.72 16.72 125m: 1:34.27 20.50 225m: 2:59.49 21.83 325m:
50m: 34.94 18.22 150m: 1:55.06 20.79 250m: 3:20.46 20.97 350m:
75m: 53.74 18.80 175m: 2:16.29 21.23 275m: 3:41.93 21.47 375m:
100m: 1:13.77 20.03 200m: 2:37.66 21.37 300m: 4:03.30 21.37 400m:

63. PETRAS, Nevena 09 Proleter

25m: 16.86 16.86 125m: 1:34.78 20.12 225m: 2:58.62 21.13 325m:
50m: 35.42 18.56 150m: 1:55.54 20.76 250m: 3:19.78 21.16 350m:
75m: 54.87 19.45 175m: 2:16.22 20.68 275m:  3:41.27 21.49 375m:
100m: 1:14.66 19.79 200m: 2:37.49 21.27 300m: 4:03.91 22.64 400m:

Vreme Bodova MP

5:19.36 392 -

4:20.74 20.11
4:40.79 20.05
5:00.32 19.53
5:19.36 19.04

5:19.95 390 -
4:20.06  20.22
4:40.20  20.14
5:00.17  19.97
5:19.95  19.78

5:20.73 387 -
4:1950 2116
4:40.39  20.89
5:00.93  20.54
5:20.73  19.80

5:21.82 384 -

4:20.04 20.80
4:41.04 21.00
5:02.07 21.03
5:21.82 19.75

52270 380 -
4:2239 2051
4:4350  21.11
5:03.52  20.02
5:22.70  19.18

5:23.27 378 -
4:22.38  19.99
4:43.42  21.04
5:03.84  20.42
5:23.27  19.43

52460 374 -

4:23.78 21.14
4:44.80 21.02
5:05.56 20.76
5:24.60 19.04

5:26.99 366 -
4:23.87  21.27
4:4550  21.63
5:06.86  21.36
5:26.99  20.13

5:27.08 365 -

4:24.37 21.07
4:45.67 21.30
5:07.35 21.68
5:27.08 19.73

52786 363 -
4:24.99  21.08
4:4756  22.57
5:08.36  20.80
5:27.86  19.50
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

64. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 5:33.96 343 -
NL
25m; 16.70 16.70 125m: 1:37.97 21.25 225m: 3:04.45 21.58 325m: 4:31.06 21.91
50m:; 35.71 19.01 150m: 1:59.37 21.40 250m: 3:26.19 21.74 350m: 4:52.64 21.58

75m: 56.02 20.31 175m: 2:21.26 21.89 275m:  3:47.66 21.47 375m: 5:14.10 21.46
100m: 1:16.72 20.70 200m: 2:42.87 21.61 300m: 4:09.15 21.49 400m: 5:33.96 19.86

65. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:3493 340 -
NL
25m: 16.69 16.69 125m: 1:36.13 20.93 225m: 3:02.27 21.74 325m: 4:31.81 22.47
50m: 35.42 18.73 150m: 1:57.25 21.12 250m: 3:24.65 22.38 350m: 4:53.33 21.52

75m: 54.74 19.32 175m: 2:18.73 21.48 275m:  3:46.80 22.15 375m: 5:14.31 20.98
100m: 1:15.20 20.46 200m: 2:40.53 21.80 300m: 4:09.34 22.54 400m: 5:34.93 20.62

66. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:35.92 337 -
NL
25m: 17.05 17.05 125m: 1:38.38 21.25 225m: 3:06.48 22.15 325m: 4:34.06 22.37
50m: 36.69 19.64 150m: 2:00.45 22.07 250m: 3:28.25 21.77 350m: 4:55.57 21.51

75m: 56.27 19.58 175m: 2:22.29 21.84 275m:  3:49.81 21.56 375m:  5:16.77 21.20
100m: 1:17.13 20.86 200m: 2:44.33 22.04 300m: 4:11.69 21.88 400m: 5:35.92 19.15

67. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 5:3845 330 -
NL
25m; 16.09 16.09 125m: 1:35.73 20.88 225m: 3:02.91 22.20 325m: 4:33.32 22.66
50m: 34.73 18.64 150m: 1:57.10 21.37 250m: 3:25.45 22.54 350m: 4:55.36 22.04
75m: 54.47 19.74 175m: 2:19.09 21.99 275m: 3:48.10 22.65 375m: 5:17.74 22.38
100m: 1:14.85 20.38 200m: 2:40.71 21.62 300m: 4:10.66 22.56 400m: 5:38.45 20.71

68. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:50.13 298 -
NL
25m: 17.40 17.40 125m: 1:41.89 22.13 225m: 3:12.87 22.40 325m:  4:44.23 22.60
50m: 36.97 19.57 150m: 2:05.06 23.17 250m: 3:35.81 22.94 350m: 5:06.95 22.72
75m: 58.15 21.18 175m: 2:27.51 22.45 275m: 3:58.65 22.84 375m: 5:29.02 22.07
100m: 1:19.76 21.61 200m: 2:50.47 22.96 300m: 4:21.63 22.98 400m: 5:50.13 21.11

69. VESIC, Iva 09 PK Vracar 5:.57.27 280 -
NL
25m: 16.87 16.87 125m: 1:42.79 23.31 225m: 3:16.04 23.40 325m: 4:49.80 22.92
50m:; 36.64 19.77 150m: 2:06.40 23.61 250m: 3:39.57 23.53 350m: 5:12.87 23.07
75m: 57.70 21.06 175m: 2:30.00 23.60 275m: 4:03.47 23.90 375m: 5:35.91 23.04
100m: 1:19.48 21.78 200m: 2:52.64 22.64 300m: 4:26.88 23.41 400m: 5:57.27 21.36

DSQ TODOROVIC, Teodora 07  PK Vracar -
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